








 П  О  Т  В  Р  Д  А


	

Факултетот за електротехника и информациски технологии потврдува дека студентот ____________________________________ со бр. на индекс
_____________, запишан на втор циклус на студии - магистерски студии на студиската програма ____________________________________   
за прв пат ќе полага испит по предметот:

1.  ________________________________________ на ден ________________  
кај професор ________________________________  Потпис_____________  

2.  ________________________________________ на ден ________________  
кај професор ________________________________  Потпис_____________  





	Потврдата се издава за ослободување од работни обврски.

Скопје, ______________20___год.





    Советник во студентска служба                                                              
            Драган Андонов                                                




*** Се пополнуваат два примерока, плус две ПП50 уплатници  (50 ден. админ. такса и 100 ден. ФЕИТ ж.с.) 

